地球科学与技术学院资源勘查工程、勘查技术与工程专业

2015、2016 级本硕连培生拟推荐名单进行公示的通知

     本着“公平、公正、公开”，“择优录取，宁缺毋滥”的指导思想，根据《西

南石油大学本硕连培管理办法（暂行）》（西南石大教〔2006〕151 号）精神和

《地球科学与技术学院资源勘查工程、勘查技术与工程专业 2015、2016 级本硕

连培生选拔和培养工作实施办法（试行稿）》，经过学生自主申请、学院资格审查、

考核小组面试和综合素质评分等环节，产生了资源勘查工程、勘查技术与工程专

业 2015、2016 级拟推荐人员 6 名，并提交“地球科学与技术学院 2015、2016

级本硕连培生选拔和培养工作小组”审定通过，现予以公示。

一、 拟推荐本硕连培生名单

序号 学号 姓名 性别 专业 年级 面试成绩

01 201531020280 代月 女 勘查技术与工程 2015 91.6